令和５年５月吉日

関係学校長 様

                                 静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

                                     会 長   静岡市立番町小学校長   平尾 卓義

                                    副会長   掛川市立中央小学校長   田中 浩美

令和 5年度 第 1回 志太・榛原地区通級指導教室担当者講習会について

 新緑の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。日頃より言語・聴

覚・発達障害教育につきまして、深いご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、下記のとおり通級指導教室担当者講習会を実施いたします。つきましては、貴校職員の参加に

ついてご高配くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和５年６月７日（水）  １３：００～１６：３０

２ 場 所   藤枝市立西益津小学校 体育館   （ 藤枝市田中１丁目７－２０）

３ 参加者   志太・榛原地区通級指導教室 担当者  約５０名

４ 内 容   実技研修「運動あそびと手作りおもちゃ」

講師 塩島 清久 氏 （きのいい羊達）

５ 日 程   １３：００～  受付

        １３：３０   開会行事

        １３：４５   実技研修「運動あそびと手作りおもちゃ」

                   （休憩・質疑応答を含む）

        １６：００   閉会行事・アンケート記入

６ その他

  ・参加希望の方は、別紙申込用紙にて５月２４日（水）までに、FAXにてお申し込みください。

  ・運動のできる服装でお越しください。

  ・駐車場については後日お知らせします。

藤枝市立西益津小学校 通級指導教室

            担当  永谷・川口

 ＴＥＬ（直通） ０５４－６４１－１１２２

ＦＡＸ（学校） ０５４－６４１－０４０８

 令和５年５月吉日

志太・榛原地区通級指導教室担当者 様

                                  静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

                                       会 長   静岡市立番町小学校長   平尾 卓義

                                    副会長   掛川市立中央小学校長   田中 浩美

令和 5年度 第 1回 志太・榛原地区通級指導教室担当者講習会について

 新緑の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

 さて、下記のとおり通級指導教室担当者講習会を実施いたします。関係の先生方でご希望の方はご参

加くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和５年６月７日（水）  １３：００～１６：３０

２ 場 所   藤枝市立西益津小学校 体育館   （ 藤枝市田中１丁目７－２０）

３ 参加者   志太・榛原地区通級指導教室 担当者  約５０名

４ 内 容   実技研修「運動あそびと手作りおもちゃ」

講師 塩島 清久 氏 （きのいい羊達）

５ 日 程   １３：００～  受付

        １３：３０   開会行事

        １３：４５   実技研修「運動あそびと手作りおもちゃ」

                   （休憩・質疑応答を含む）

        １６：００   閉会行事・アンケート記入

６ 持ち物   体育館シューズ・水筒・タオル

        はさみ・布ガムテープ（何色でも可）・直径約１０㎝のボール

７ その他

  ・参加希望の方は、別紙申込用紙にて５月２４日（水）までに、FAXにてお申し込みください。

  ・運動のできる服装でお越しください。

  ・駐車場については後日お知らせします。

 藤枝市立西益津小学校 通級指導教室

            担当  永谷・川口

 ＴＥＬ（直通） ０５４－６４１－１１２２

ＦＡＸ（学校） ０５４－６４１－０４０８

令和５年度 第１回地区講習会参加申込書

                       （                  ）学校

参加者氏名
担当

○を付けてください

駐車場

○  ×

ボール

○  ×

 幼児・言語・発達

幼児・言語・発達

幼児・言語・発達

幼児・言語・発達

幼児・言語・発達

幼児・言語・発達

足りない場合は増し刷りしてください。    ５月２４日（水）までにご提出ください

藤枝市立大洲小学校 通級指導教室「そよかぜ」
                      担当   白水 香 宛

FAX ０５４－６３５－２８５３（学校事務室）